
Nadezda Bakhvalova
Tel.: +420 731 613 987
E-mail: Bakhvalova@seznam.cz

Číslo nabídky: 545
black-reality.cz/reality/56320/

 

Pronájem bytu 4+kk, mezonet, ulice Libušina,
Karlovy Vary
Libušina, Karlovy Vary, Karlovy Vary
25 000 Kč / měsíc
Nabizíme pronájem mezonetový byt o dispozici 4+kk o velikosti 134 m2, který je umístěn ve 2 a 3 nadzemních podlaží s
výtahem přímo pod Imperiálem, v Karlových Varech, ul. Libušina – Residence Bohemia. Byt se pronajímá včetně vybavení.
Vytápění zajišťuje centrální kotelna v domě. V bytě jsou osazené eurookna. Byt se skládá z předsíně, obývacího pokoje z
kuchyňským koutem, koupelny se sprchovým koutem a WC, ložnice s vlastním balkonem s výhledem na celé lázeňské
centrum města, menší ložnici, šatny, koupelny s vanou a WC, dalšího balkonu s výhledem do zeleně a parku. Rezidence
Bohemia je nový moderní bytový komplex, který se nachází přímo nad lázeňským centrem světově proslulých Karlových
Varů. Rezidence je tvořena celkem třemi podlažími. Dvě z nich představují luxusní bytové jednotky a třetí slouží jako
parkoviště pro vozidla majitelů rezidenčních bytů. Moderní bytový komplex je koncipován jako bezbariérový a všechna jeho
podlaží obsluhují dva výtahy. Rezidence Bohemia také majitelům bytových jednotek nabízí služby centrální recepce s
možností správy a údržby bytů. Objekt je postaven jako nízkoenergetický za použití sofistikovaných technologií. Měsíční
nájemné 25.000,- Kč. Záloha na služby 6.000,- Kč/měsíc. Kauce ve výši 75.000,- Kč + provize pro realitní kancelář 25.000,-
Kč. Parkovací místo 2.000,- Kč/měsíc. Při komunikaci a informaci uvádějte číslo nabídky ID 545.

http://www.black-reality.cz/reality/56320/

